
                                                                                     

SUBCAPITOL SPECIFICATIE
PROGRAM                           

INITIAL
INFLUENTE            

(+/-)

A B C D

11.02.01

 - sume defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru sustinerea sistemului 
de protectia copilului si a centrelor de 
asistenta sociala a persoanelor cu 
handicap

17.281 -1.214

42.02.21

 -  subventii de la alte nivele ale 
administratiei publice pentru finantarea 
drepturilor acordate persoanelor cu 
handicap

25.891

TOTAL VENITURI 43.172 -1.214
TOTAL CHELTUIELI 43.172 -1.214

Titlul I Cheltuieli de personal 13.989 -1.590

Titlul II Bunuri si servicii 3.092 376

Titlul VII
 -  alte transferuri de la bugetul de stat 
(A.N.P.H) pentru plata drepturilor si 
facilitatilor persoanelor cu handicap

25.891

Titlul VIII AsistenŃă socială 200

                       ANEXA nr.5
la Hotararea nr.______ din _____________________ 2010

CONSILIUL JUDETEAN TELEORMAN

CAPITOLUL BUGETAR 68.02 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA                                                                                                                  
06 Asistenta sociala pentru familie si copii 

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2010

PRESEDINTE,
 Liviu Nicolae Dragnea

al Directiei Generale de Asistenta Sociala 
si Protectia Copilului Teleorman



PROGRAM 
RECTIFICAT

E

16.067

25.891

41.958
41.958
12.399

3.468

25.891

200

la Hotararea nr.______ din _____________________ 2010

mii lei


